
UCHWAŁA NR XXV/85/16
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 12 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2016 w sposób następujący:

(w zł)
WYDATKI

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75095 Pozostała działalność
-wydatki majątkowe
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne

28 893

28 893

Razem wydatki niewygasające dział 750 28 893

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
-wydatki majątkowe
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne

143 296

143 296
Razem wydatki niewygasające dział 801 143 296

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego
-wydatki majątkowe
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne

24 600

24 600
Razem wydatki niewygasające dział 854
OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE

24 600
196 789

2. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Ustala się ostateczne terminy realizacji wydatków objętych wykazem, zgodnie
z Załącznikiem, o którym mowa w ust. 2.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 
Zduńskiej Woli.

Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Podpisany Strona 2



Załącznik

do UCHWAŁY NR XXV/85/16

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Lp. Tytuł wydatku Klasyfikacja

budżetowa

Kwota Termin

realizacji

1.

2.

3.

4.

„e- Powiat Zduńskowolski”

„Nowoczesny zawód
w nowoczesnej szkole-
modernizacja Zespołu Szkół
w Zduńskiej Woli Karsznicach-
Zadanie I: budowa sali
gimnastycznej wraz z zapleczem
i dwoma salami dydaktycznymi
dedykowanymi dla uczniów
liceum o profilu wojskowym wraz
z I wyposażeniem”

„Nowoczesny zawód
w nowoczesnej szkole-
modernizacja Zespołu Szkół
w Zduńskiej Woli Karsznicach-
Zadanie II: budowa budynku
z 3 salami dydaktycznymi dla
klas o profilach: hotelarskim,
gastronomicznym i kolejowym
wraz z I wyposażeniem”

„Rozwój infrastruktury
lekkoatletycznej wraz z budową
systemu nawadniania boisk do
piłki nożnej na terenie PMOS
w Zduńskiej Woli”

Dział 750,

rozdział

75095,

§ 6050

Dział 801,

rozdział

80130,

§ 6050

Dział 801,

rozdział

80130,

§ 6050

Dział 854,

rozdział

85407,

§ 6050

28 893

71 648

71 648

24 600

30.06.2017 r.

30.06.2017 r.

30.06.2017 r.

30.06.2017 r.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2




